
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1296/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10496388 108665
7

Буркот Денис Михайлович 51954611 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладне 
програмне 
забезпечення

0,000

2 11109421 108665
7

Іваніщев Олександр Сергійович 468834 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладне 
програмне 
забезпечення

0,000

3 10840674 108665
7

Шкарбан Володимир Віталійович 53145198 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладне 
програмне 
забезпечення

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11182347 100480
6

Лятіфов Богдан Бахрамович 53104869 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311138 Прикладне 
програмне 
забезпечення

141,400

2 11075028 100480
6

Ляшенко Данііл Юрійович 53104868 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311105 Прикладне 
програмне 
забезпечення

149,500

3 11235588 100480
6

Реган Владислав Володимирович 53167616 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215709 Прикладне 
програмне 
забезпечення

173,100

2



4 11320993 100480
6

Фінчук Богдан Юрійович 53145091 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299331 Прикладне 
програмне 
забезпечення

149,600

5 10814192 100480
6

Фурс Михайло Андрійович 52632977 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0173038 Прикладне 
програмне 
забезпечення

144,222

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11085861 977564

Андреєв Іван Русланович 53357014 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299749 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

165,100

4



2 11182358 977564

Артеменко Владислав Володимирович 51899495 HP 28.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0050378 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,833

3 10935011 977564

Багатир Кирило Олександрович 53078734 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069534 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,000

4 11190934 977564

Бондар Павло Васильович 53295616 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229124 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,700

5 10943992 977564

183-7940790 Олександр Сергійович 53344667 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235402 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,500

6 10727654 977564

Боровик Артем Денисович 53106197 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304985 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,600

5



7 11332935 977564

Волошин Віталій Сергійович 53357088 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316588 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

143,700

8 11316826 977564

Герасимчук Роман Валентинович 53087119 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155223 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,500

9 10658245 977564

Дахно Ігор Сергійович 52986711 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151921 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

147,900

10 10669166 977564

Дащенко Максим Олегович 53202640 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153622 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,100

11 10700831 977564

Дворядкін Данило Олегович 53357135 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326510 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

143,000

6



12 11108164 977564

Дубовик Данило Олександрович 53391350 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004628 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

136,900

13 11046216 977564

Дудник Данило Олегович 53356240 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185977 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,100

14 10909254 977564

Єрмоленко Андрій Дмитрович 53592639 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293225 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

140,900

15 10975208 977564

Єрмоленко Денис Дмитрович 53592573 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293209 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,300

16 10756284 977564

Жмура Максим Олександрович 53303550 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287814 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,900

7



17 10845884 977564

Калачнюк Максим Вадимович 53336946 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168469 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,300

18 11225613 977564

Кирилюк Олександр Васильович 53354944 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270178 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

146,900

19 10808349 977564

Коваленко Андрій Олександрович 53215255 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307857 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

149,300

20 11139450 977564

Козловський Артем Віталійович 53356600 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306990 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,900

21 10905579 977564

Кононов Даніїл Сергійович 53391385 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290464 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

160,900

8



22 11163207 977564

Костенко Дмитро Сергійович 53592574 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291401 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

146,500

23 11330585 977564

Кушнір Денис Сергійович 53061899 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292091 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,500

24 10719905 977564

183-6772600 Євген Олександрович 52919474 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065520 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

144,500

25 10901229 977564

Мавдрик Богдан Русланович 53244476 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114334 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

155,300

26 10558330 977564

Мамалига Богдан Михайлович 53363624 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060358 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,500

9



27 11318002 977564

Матвійчук Софія Юріївна 53359447 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070888 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,300

28 10637041 977564

Мушенок Януарій Васильович 53364375 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016980 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,500

29 11057154 977564

Непочатих Микола Олександрович 52986108 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295677 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

147,300

30 11119048 977564

Несен Ярослав Вікторович 52986119 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295694 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,800

31 10750475 977564

Оксаніч Олександр Васильович 53237271 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119742 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,900

10



32 10855062 977564

Опанасенко Олександр Олександрович 53337119 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156561 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

137,300

33 10661275 977564

Охріменко Владислав Олександрович 53064751 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333479 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,400

34 10577672 977564

Полоніков Ігор Русланович 53360812 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113445 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,400

35 10889165 977564

Приймак Артем Дем`янович 53360344 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330896 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,100

36 11339901 977564

Продан Андрій Ігорович 53358089 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297887 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,700

11



37 10570138 977564

183-8003966 Артем Віталійович 52914220 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170445 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,500

38 10638710 977564

Романюк Ірина Віталіївна 53297593 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188203 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,500

39 11274082 977564

Савченко Максим Володимирович 53114007 EH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306290 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,500

40 10839366 977564

Сердюк Єгор Михайлович 53105343 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307225 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,200

41 10610183 977564

Сінгур Дмитро Романович 53153166 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065302 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

153,300

12



42 11175903 977564

Солов`юк Михайло Максимович 53356866 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144481 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

141,100

43 11396498 977564

Суперенко Ростислав Русланович 52978811 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300264 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,700

44 10826139 977564

Талах Катерина Олександрівна 52906146 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036050 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,300

45 10776095 977564

183-7987652 Святослав Сергійович 53395539 XE 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007440 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,200

46 10726034 977564

Форостяний Єгор Олегович 53364386 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279589 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

147,000

13



47 10791007 977564

Халабуда Родіон Миколайович 53361432 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323032 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

141,500

48 11002982 977564

Хамула Сергій Васильович 52981790 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051852 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,900

49 10947245 977564

Чукаєв Руслан Сергійович 53358028 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297088 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,800

50 10629357 977564

Шафар Ростислав Леонідович 53199989 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225024 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

152,500

51 11027015 977564

Шеремет Денис Анатолійович 53061925 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291904 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

142,200

14



52 10931170 977564

Шумков Антон Павлович 52999196 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453705 Інформаційні 
технології 
проектування, 
Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10558531 100588
0

Басаргін Максим Дмитрович 53297650 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204451 Системне 
програмування

160,900

2 10610330 100588
0

Блажієвський Денис Сергійович 53355385 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008129 Системне 
програмування

131,300

3 10570857 100588
0

Васьків Катерина Василівна 53337808 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274678 Системне 
програмування

161,500

16



4 10966163 100588
0

Єрьоменко Микола Сергійович 53210016 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142824 Системне 
програмування

149,800

5 11167066 100588
0

Жовтоног Богдан Сергійович 53362275 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163618 Системне 
програмування

142,400

6 11328181 100588
0

Земляна Єлизавета Сергіївна 53257932 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046013 Системне 
програмування

152,500

7 10579489 100588
0

Зенков Ярослав Дмитрович 53362290 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163686 Системне 
програмування

139,900

8 11099059 100588
0

Каленюк Марина Володимирівна 53106458 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279138 Системне 
програмування

153,400

9 10572765 100588
0

Колесник Нікіта Вадимович 52766275 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0104889 Системне 
програмування

145,778

10 10686312 100588
0

Красуляк Артем Геннадійович 53336916 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082102 Системне 
програмування

157,000

11 10769760 100588
0

Мироненко Мирослав Ігорович 53359774 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184149 Системне 
програмування

156,900

12 10732004 100588
0

183-7986048 Іван Сергійович 53511512 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132176 Системне 
програмування

141,700

17



13 10582647 100588
0

Михайлюк Олександра Володимирівна 53106194 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305021 Системне 
програмування

139,900

14 11005772 100588
0

Об`єдков Євгеній Вячеславович 53055618 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269700 Системне 
програмування

154,600

15 11327561 100588
0

Орлик Євгеній Олександрович 53257917 HP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046934 Системне 
програмування

151,300

16 10512193 100588
0

Петрашенко Олександр Сергійович 53355656 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075737 Системне 
програмування

136,300

17 10526538 100588
0

Похилько Петро Петрович 53215220 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306044 Системне 
програмування

137,600

18 10527535 100588
0

Собран Олексій Васильович 53358994 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322793 Системне 
програмування

149,500

19 10672989 100588
0

Столяр Ярослав Віталійович 53165888 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147191 Системне 
програмування

143,300

20 10761737 100588
0

Трохимчук Олексій Анатолійович 53155119 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000055 Системне 
програмування

156,800

21 11183811 100588
0

Фаста Мілана Тарасівна 53079233 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294484 Системне 
програмування

134,700

18



22 10766212 100588
0

Шпаченко Микола Валерійович 53390376 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062675 Системне 
програмування

149,200

23 10549909 100588
0

Якімов Владислав Вадимович 53354625 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165689 Системне 
програмування

155,700

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11302207 100588
1

Бондар Максим Андрійович 53092113 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123097 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

137,600

2 10909403 100588
1

Бондаренко Денис Олександрович 52985253 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291334 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

154,900

3 10553731 100588
1

Бульба Роман Олександрович 53107203 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165791 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

154,600

20



4 10777592 100588
1

Галаган Владислав Віталійович 53053880 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425260 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

137,000

5 10869502 100588
1

Глибченко Сергій Богданович 53326429 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258282 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

132,200

6 11001876 100588
1

Голік Дмитро Олександрович 53236467 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117922 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

150,000

7 10824423 100588
1

Камінський Єгор Сергійович 53360400 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331311 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

136,500

8 10867269 100588
1

Кібітлевський Богдан Едуардович 53359966 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074450 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

146,700

9 11287072 100588
1

Коваленко Олександр Васильович 53061079 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003597 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

137,900

10 11044282 100588
1

Коляда Андрій Олександрович 53061090 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003609 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

143,100

11 10765825 100588
1

Компанець Іван Сергійович 53105967 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305053 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

140,900

12 10696903 100588
1

Костенко Максим В`ячеславович 53391326 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305337 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

154,600

21



13 10880227 100588
1

Курко Максим Олегович 53197062 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266650 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

150,100

14 10675321 100588
1

Кушнерчук Іван Анатолійович 53584674 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004502 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

154,300

15 10837197 100588
1

Литвиненко Валерій Анатолійович 53357593 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044758 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

159,000

16 11031643 100588
1

Ліщінський Матвій Сергійович 53567648 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089282 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

156,500

17 10754904 100588
1

Лобко Андрій Вікторович 53360871 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303236 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

143,700

18 11056227 100588
1

Савченко Дмитро Олександрович 53079696 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094362 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

158,900

19 11112109 100588
1

Садовник Микита Дмитрович 53061220 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309147 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

143,700

20 11124773 100588
1

Салов Богдан Олегович 53033636 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217792 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

136,400

21 10849126 100588
1

Сидоренко Всеволод Богданович 53337348 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116060 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

150,000

22



22 10616524 100588
1

Твердюк Антон Павлович 53144777 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150662 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

161,300

23 11334951 100588
1

Титаренко Олександра Олександрівна 53354560 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115400 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

159,000

24 10557638 100588
1

Шубін Олександр Олександрович 53354639 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034253 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10865424 968630

Алфьоров Георгій Андрійович 53237402 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289823 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,900

2 10917866 968630

Артюхов Ілля Сергійович 53361713 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322625 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,300

3 11309956 968630

Белінський Іван Андрійович 52988120 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293262 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,800

24



4 10571617 968630

Бондаренко Аліна Сергіївна 53148801 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099469 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,500

5 10538505 968630

Бородавка Дмитро Олександрович 53354808 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292417 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

166,800

6 11118068 968630

Василенко Данііл Русланович 53618943 KB 17.08.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094139 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

166,300

7 10692975 968630

Васільєв Олександр Олександрович 53287560 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162035 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

167,200

8 10625077 968630

Гонтарук Дмитро Валерійович 53061221 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308576 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,600

9 10686817 968630

Горбач Нікіта Сергійович 53360241 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098234 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,100

10 10945378 968630

Горбачов Олександр Дмитрович 53234315 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124097 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,900

11 10673671 968630

Гоцкало Валерій Максимович 53215610 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306414 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,200

12 10634085 968630

Гринчук Дмитро Олександрович 53105066 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274738 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,000

25



13 10946654 968630

Гук Микола Дмитрійович 53061903 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292270 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,600

14 11125023 968630

Єсипенко Максим Миколайович 53061459 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290121 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,300

15 10709414 968630

Зозуля Олег Дмитрович 53105162 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279244 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,100

16 10843124 968630

Калінін Данило Андрійович 52925858 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144367 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,400

17 10701489 968630

Ковтун Богдан Володимирович 53156782 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0478238 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,400

18 11196693 968630

Колтунов Руслан Анатолійович 53106450 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136957 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,700

19 11310109 968630

Кондратов Віктор Андрійович 53336696 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0314493 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

141,300

20 10662892 968630

Кравченко Ярослав Васильович 53000721 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301994 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,000

21 11269842 968630

183-7920565 Аліса Євгенівна 53345186 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098557 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,300

26



22 10681009 968630

Леонов Ілля Максимович 53144731 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095103 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,600

23 10879888 968630

Лисенко Данііл Сергійович 53145583 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284526 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,600

24 10943842 968630

Малий Нікіта Михайлович 53336803 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006610 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,600

25 10924079 968630

Маляренко Анастасія Михайлівна 53338074 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094224 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,900

26 10654019 968630

Мартинець Андрій Андрійович 53079953 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022079 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,400

27 10705053 968630

Марченко Ярослав Андрійович 53110318 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293675 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,200

28 10900925 968630

Мелащенко Віталій Сергійович 53119772 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299171 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,900

29 10826990 968630

Мєщанінова Марина Геннадіївна 53356226 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153100 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,000

30 10882829 968630

Михайлов Олександр Олександрович 53000223 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311042 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,100

27



31 10818352 968630

Михальчук Юрій Романович 53459375 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075678 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,800

32 10694761 968630

Мотичко Роман Євгенович 51261794 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0192496 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,889

33 11216382 968630

Нисинець Ярослав Олександрович 53310971 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213662 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,300

34 10789098 968630

Очеретяний Андрій Володимирович 53364992 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291044 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,700

35 10989448 968630

Пархоменко Ілля Андрійович 53105369 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278669 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,100

36 10658603 968630

Поліщук Олександр Олександрович 53363501 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033911 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,900

37 11268778 968630

Прусак Ілля Володимирович 53356796 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305988 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,700

38 10489683 968630

Ржепко Андрій Дмитрович 52535576 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0223339 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

125,444

39 10913082 968630

Рожнов Іван Андрійович 53356838 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145667 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,200

28



40 10976919 968630

Русначенко Антон Ігорович 53270482 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071173 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,700

41 11300348 968630

Рюмін Дмитро Павлович 53064199 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300499 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

138,300

42 10608772 968630

Сас Назар Вадимович 53363932 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033412 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,700

43 11205549 968630

Свінцова Анастасія Сергіївна 53139293 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304858 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,900

44 11318092 968630

Сергійчук Павло Володимирович 53144931 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153066 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

156,700

45 10898759 968630

Солтанов Таріель Зохрабович 53592689 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294611 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,300

46 10715298 968630

Старинець Костянтин Валентинович 53361391 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295407 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,300

47 10546311 968630

Таразі Самір Ваельович 52803554 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0145317 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,444

48 10839022 968630

Тичиніна Світлана Максимівна 53337729 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133761 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

136,500

29



49 10944627 968630

Тішевська Анна Олегівна 53354933 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270550 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,300

50 11328605 968630

Толкунов Денис Миколайович 53079117 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288070 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,700

51 11231767 968630

Федорчук Кіріл Сергійович 53082832 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102014 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,300

52 10845936 968630

Фортуна Іван Олександрович 52917059 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341120 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,200

53 10871759 968630

Хоменко Артур Олександрович 53165986 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237294 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,700

54 11180968 968630

Хрущ Іван Сергійович 51872414 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062333 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

134,700

55 11161099 968630

Шевченко Володимир Сергійович 53083709 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309896 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

158,300

56 10886707 968630

Шершун Артем Олексійович 53079320 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022295 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,600

57 10751398 968630

Шумовський Назарій Сергійович 53080912 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244002 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

138,100

30



58 11269025 968630

Щербак Дмитро Олександрович 52978740 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178121 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,900

59 11064967 968630

Яковенко Богдан Андрійович 53359932 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003897 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,600

60 10853731 968630

Янченко Кристина Дмитрівна 53105152 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281337 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

134,400

61 10929871 968630

Ярмоленко Дмитро Ярославович 53055412 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270141 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,900

62 10876380 968630

Яцко Кірілл Олександрович 53355131 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284304 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

169,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10735682 101994
0

Блажкевич Данило Степанович 53440122 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231542 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

160,900

2 10899228 101994
0

Волох Даниіл Олександрович 53105548 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290215 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

151,400

32



3 10672816 101994
0

Гончарук Богдан Валентинович 53295416 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274976 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

159,800

4 10841907 101994
0

Калічевський Максим Миколайович 53215020 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128805 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

157,900

5 10688054 101994
0

Командир Віталій Олександрович 53062274 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304360 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

162,900

6 10807060 101994
0

Мазура Віталій Миколайович 53361945 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032063 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

154,200

7 10857616 101994
0

Портнягіна Юлія Дмитрівна 52970705 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025581 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

150,400

8 10836448 101994
0

Рубінська Олександра Євгенівна 52923916 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167964 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

160,900

33



9 10640796 101994
0

Слобоженко Назар Дмитрович 53357153 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326797 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

149,900

10 11018725 101994
0

Тарасов Олег Віталійович 53392104 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453292 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

158,700

11 10936073 101994
0

Хуторний Андрій Юрійович 53105559 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290248 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

165,200

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11199216 104811
9

Бурлак Максим Володимирович 53303442 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143233 Управління 
інформаційною 
безпекою

165,200

2 11371774 104811
9

183-6315324 Михайло Андрійович 52737696 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318288 Управління 
інформаційною 
безпекою

155,900

3 10934784 104811
9

Грищенко Олександр Васильович 53097335 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167960 Управління 
інформаційною 
безпекою

162,900

35



4 11122586 104811
9

Давиденко Антон Олексійович 53360476 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283140 Управління 
інформаційною 
безпекою

138,100

5 10568681 104811
9

Дмитренко Роман Денисович 53170033 CM 11.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0474483 Управління 
інформаційною 
безпекою

142,600

6 10911232 104811
9

Квачан Віталій Олександрович 52978088 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139274 Управління 
інформаційною 
безпекою

143,900

7 11349499 104811
9

Підопригора Альбіна Михайлівна 53355193 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065618 Управління 
інформаційною 
безпекою

138,500

8 10536540 104811
9

Попович Владислав Олександрович 53062699 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104401 Управління 
інформаційною 
безпекою

157,500

9 10636301 104811
9

Ярош Єгор Юрійович 53591434 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085985 Управління 
інформаційною 
безпекою

158,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10549098 101994
7

Голинський Артем Тимофійович 53216303 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276617 Системи та 
технології 
кібербезпеки

162,400

2 10663467 101994
7

183-7911794 Єлизавета Олексіївна 53331142 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136492 Системи та 
технології 
кібербезпеки

152,900

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1296/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10764588 976312

Альнаджар Карім Алаа Алі 53390062 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280528 Інформаційні 
системи та 
технології

142,100

2 10758969 976312

Безніс Ярослав Ігорович 53356484 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150810 Інформаційні 
системи та 
технології

149,100

3 10617638 976312

Вербіцький Олександр Іванович 53358510 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291271 Інформаційні 
системи та 
технології

157,100

38



4 11249404 976312

Верін Денис В`ячеславович 52919977 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007941 Інформаційні 
системи та 
технології

141,600

5 10754090 976312

Волинець Володимир Миколайович 53105999 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119738 Інформаційні 
системи та 
технології

163,500

6 10876770 976312

Грищенко Наталія Вікторівна 53078663 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141086 Інформаційні 
системи та 
технології

165,700

7 10918191 976312

Данилович Анастасія Андріївна 53391575 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271949 Інформаційні 
системи та 
технології

160,500

8 10880330 976312

Дедюхін Дмитро Євгенович 53337326 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294995 Інформаційні 
системи та 
технології

159,300

9 10835025 976312

183-7907614 Владислав Андрійович 53030579 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320292 Інформаційні 
системи та 
технології

146,000

10 11006541 976312

Коваленко Андрій Володимирович 53363614 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057887 Інформаційні 
системи та 
технології

139,500

11 11060507 976312

Литвиненко Юлія Геннадіївна 53104985 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067061 Інформаційні 
системи та 
технології

145,300

12 11002533 976312

Лісовий Владислав Романович 53355427 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007520 Інформаційні 
системи та 
технології

157,900

39



13 10597484 976312

Лузганова Марія Євгенівна 53236885 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149993 Інформаційні 
системи та 
технології

167,800

14 10956053 976312

Люльченко Дмитро Сергійович 53361708 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322729 Інформаційні 
системи та 
технології

136,700

15 10938285 976312

Митенко Марія Кирилівна 53104982 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066964 Інформаційні 
системи та 
технології

146,300

16 10961168 976312

Орленко Павло Андрійович 53361148 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064372 Інформаційні 
системи та 
технології

145,800

17 10882861 976312

Павлійчук Максим Ігорович 53167978 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162862 Інформаційні 
системи та 
технології

153,400

18 10930520 976312

Перехрест Вадим Володимирович 53363607 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057573 Інформаційні 
системи та 
технології

133,300

19 10889333 976312

Плисак Анна Сергіївна 53094915 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111238 Інформаційні 
системи та 
технології

168,800

20 11215984 976312

Полунін Володимир Дмитрович 53239767 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030329 Інформаційні 
системи та 
технології

171,600

21 10924748 976312

Проценко Іван Сергійович 53356467 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146903 Інформаційні 
системи та 
технології

165,600

40



22 11338639 976312

Романов Станіслав Миколайович 53079026 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289617 Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

23 10544352 976312

Саєнко Георгій Ігорович 53062832 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291460 Інформаційні 
системи та 
технології

164,100

24 10868655 976312

Сорока Денис Дмитрович 53167960 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163276 Інформаційні 
системи та 
технології

159,900

25 10565461 976312

Сулима Дар`я Сергіївна 53106258 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303972 Інформаційні 
системи та 
технології

156,000

26 10548573 976312

Федоренко Максим Андрійович 53355419 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007928 Інформаційні 
системи та 
технології

137,400

41


